

Santo Domingo, 04/02/2020

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento:

C O T I Z A C I O N N o. 5719

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
18	QUINTAL DE ACERO DE 3/8"	2.700,00	48.600,00
4	QUINTAL DE ACERO DE 1/2"	2.700,00	10.800,00
50	LIBRA DE ALAMBRE DULCE No. 18	48,00	2.400,00
30	FUNDA DE CAL HIDRATADA 50 LBS	340,00	10.200,00
200	FUNDA DE CENTO GRIS	370,00	74.000,00
120	M2 CERAMICA EUROPEA ECONOMICA FONDO GRIS CLARO	835,00	100.200,00
3	FUNDA DE DERRETIDO KERACOLOR 25 LBS	270,00	810,00
7	FUNDA DE PEGATOD 50 LBS	260,00	1.820,00
3	NIPLE CROMADO DE 1/2" X 3"	21,00	63,00
3	CUBREFALTA CROMADO DE 1/2"	15,00	45,00
3	LLAVE ANGULAR 1/2" X 3/8" BLUE MAGIC	156,00	468,00
3	MANGUERA FLEXIBLE DE LAVAMANOS INOX. 3/8" EASTMAN	225,00	675,00
3	LAVAMANOS DE SERVICIO BLANCO	1.875,00	5.625,00
3	LLAVE SENCILLA CROMADA P/LAVAMANOS ZWB	275,00	825,00
3	BOQUILLA PLASTICA PARA LAVAMANOS SENCILLA	40,00	120,00
3	COLA EXTENSORA 1 1/4" PVC	26,00	78,00
3	SIFON DE 1 1/4" PVC	68,00	204,00
3	REDUCCION DE 2" A 1 1/4" PVC DRENAJE	24,00	72,00
3	NIPLE CROMADO DE 1/2" X 3"	21,00	63,00
3	CUBREFALTA CROMADO DE 1/2"	15,00	45,00
3	LLAVE ANGULAR 1/2" X 3/8" BLUE MAGIC	156,00	468,00
3	MANGUERA FLEXIBLE DE LAVAMANOS INOX. 3/8" EASTMAN	225,00	675,00
3	INODORO AZTECA CON TAPA	4.570,00	13.710,00
3	JUNTA DE CERA FAMA	78,00	234,00
3	ARANDELA PVC DE 4"	145,00	435,00
3	JUEGO DE TONILLOS DE BASINETA	28,00	84,00
1	FUNDA DE CEMENTO BLANCO	820,00	820,00
1	ROLLO DE TEFLON 3/4"	32,00	32,00
1	SERVICIO DE TRANSPORTE	18.000,00	18.000,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES



Sub-total	291.571,00
ITBIS 18%	49.242,78
Total	340.813,78